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Agregat, skraplacz do 4 jednostek wewnetrznych 8,2kW/8,8kW
SPECYFIKACJA TECHNICZNA

KAISAI

Producent: Kaisai

Model: K40E-28HFN32H

Gwarancja: 60 m-cy

Cena detaliczna (VAT 23%): 6 750,00 PLN
Cena netto: 5 487,81 PLN

Ceny obowigzujqce na dzien 31 sierpnia 2022 roku.

Wymiary WxSxG (mm): 875x1090x500

Waga (kg): 67,7

Agregat idealny do pomieszczen o powierzchni nieprzekraczajacej 85 m? tacznie 1 nieduzym
zapotrzebowaniu na moc chlodzacg lub grzewcza. Mozliwe jest podtaczenie maksymalnie czterech
jednostek wewnetrznych sposrod wielu rodzajoéw i typoéw dostepnych w naszej ofercie.

Jednostka zewnetrzna
Wydajnos$¢ podczas chlodzenia (kW)
Wydajnos¢ podczas grzania (kW)
Pobor mocy podczas chlodzenia (kW)
Pobor mocy podczas grzania (kW)
Klasa energetyczna - chlodzenie
Klasa energetyczna - grzanie
SEER
SCOP
Poziom cisnienia akustycznego (dB(A))
Zakres pracy urzadzenia podczas chlodzenia (°C)
Zakres pracy urzadzenia podczas grzania (°C)
Maksymalna dlugos¢ instalacji freonowej lacznie (m)
Maksymalna dlugo$¢ instalacji freonowej do jednostki wew. (m)
Maks. roznica wysokosci pomie¢dzy jednostkami (m)
Maksymalna ilo$¢ jednostek wew.
Srednice rur freonowych ciecz/gaz (mm)
Czynnik chlodniczy
Zasilanie
Wymiary WxSxG (mm)
Waga (kg)

8,2

8,8

2,54

2,20

A++

A

6,1

3,8

61,5

od -15 do +50

od -15 do +24

80

35

15

4

3x 6,35/9,52 + 1x 6,35/12,7
R32

od 220 do 240V, 50Hz
810x946x410

62,1

Zawartos¢ opakowania: jednostka zewnetrzna, instrukcja oraz gwarancja.
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